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台式回转控制器
基本型·高精度型

GRC · GRC-K Series

●规格：5·10·20·30·50·80

JIS符号
请参阅卷末第74页文件清单。

P73

P53

真空处理

真空处理 不可用铜系 不可用有机硅系 不可用卤素系�
（氟·氯·溴）

规格

项目
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规格

理论力矩 注1� N・m

动作方式

使用流体�

最高使用压力� MPa

最低使用压力  注2

          　　  　MPa

保证耐压力� MPa

环境温度� 　 ℃
接管口径　　　　　　　　　　　　
溢流气口接管口径　　　　　　　　　　　　
缓冲

允许吸收能量        　　　　　　　　　　　　　　　　J

给油

基本型

高精度型

90°
180°

90°
180°
s/90°
基本型

高精度型

齿轮齿条传动型 �

压缩空气

1.0

0.10

1.6

0～60（但是，不得冻结）

M5

橡胶缓冲

0.03

不可

0°～100°�

90°～190°
0.2～1.5 

GRC-5
GRC-10

GRC-K-10
GRC-20

GRC-K-20
GRC-30

GRC-K-30
GRC-50

GRC-K-50
GRC-80

GRC-K-80

0.005 0.008

1.3 3.5 28.318.1
13.4 20.03.4

±0.026゜－

－

6.6 53.734.4

±0.23゜±0.17゜ ±0.32゜±0.26゜

注1：理论力矩是指使用压力为0.5MPa时的数值。
注2：要切断基本型·高精度型内置的橡胶缓冲，使用压力必须在0.3MPa以上.
注3：内部容积是指摆动角度调节范围的最大摆动角度时的容积。
注4：摆动角度调节范围是指用两侧止动螺栓进行调节时的范围。
注5：摆动时间调节范围是指使用压力为0.5MPa时的范围。
注6：技术资料（第225页）记载有离回转中心100mm那一点的转台位移量。

构造和材质限制
构造

P7系列

P5系列
（按订单生产产品）

材质限制 型号

内部容积 注3� cm3

摆动角度调节范围 注4

转台振动精度（参考值）注6

摆动时间调节范围  注5



KBA

气缸�
开关

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B

 F.R
（组件）

精密 R

电空 R

速度 �
控制器

辅助�
阀

接头・
管道

压力�
传感器

压力计�
差压计

流量�
传感器

吹气用�
阀

净化 F.R

MN4E0

SCPD2

SCM

MDC2

SMD2

SSD

STS/L

LCS

STR2

MRL2

GRC
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理论力矩表 （单位：N・m）
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1.2�

2.1�

3.2

0.3

0.3�

0.6�

1.2�

1.8�

3.1�

4.9

0.4

0.4

0.8�

1.6�

2.4�

4.1�

6.5

0.5

0.5�

1.0

2.0�

3.0�

5.2�

8.1

0.6

0.6�

1.2�

2.4�

3.6�

6.2�

9.7

0.7

0.7�

1.4�

2.8�

4.2�

7.3�

11.3

0.8�

0.8�

1.6�

3.2�

4.8�

8.3�

13.0

0.9�

0.9�

1.8�

3.6�

5.4�

9.3�

14.6

1.0

1.0�

2.0�

4.0�

6.0�

10.4�

16.2

使用压力（MPa）
规格  

5�

10�

20�

30�

50�

80

产品质量
摆动角度

型号

�带开关质量�

（每个）基本型

180°90°
高精度型 基本型 高精度型

GRC-  5

GRC-10

GRC-20

GRC-30

GRC-50

GRC-80

0.02

0.39�

0.48�

0.78�

1.05�

1.80�

2.30

－�

0.50�

0.80�

1.30�

2.10�

2.60

0.43�

0.56�

0.88�

1.25�

2.10�

2.70

－�

0.58�

0.90�

1.50�

2.40�

3.00

（单位：㎏）

项目 T2YH・T2YV
无接点2线式 无接点3线式

T2H・T2V 

用途

电源电压

负荷电压

负荷电流

指示灯

　
可编程控制器专用�

－
DC10～30V

5～20mA（注1）

　

发光二极管（ON时灯亮）

　

红色 /绿色LED（ON时灯亮）

　
可编程控制器、继电器用�

DC10～28V

DC30V以下

T3YH・T3YV　

50mA以下

红色 /绿色LED（ON时灯亮）

T3H・T3V　

100mA以下

发光二极管（ON时灯亮）

项目 T3YFH/V
无接点3线式 无接点4线式 无接点3线式 无接点4线式

T2YFH/V

用途

安装位置调节部位

预防维护输出部位

电流电压

负荷电压

负荷电流

负荷电压

负荷电流

　可编程控制器、�

继电器用�

DC10Ｖ～28V

DC30V以下

50mA以下�

50mA以下

　

－

　

红色/绿色发光二极管（ON时灯亮）�

DC30V以下

　

黄色发光二极管（ON时灯亮）

　可编程控制器专用�

�

－
DC10V～30V

5～30mA

20mA以下

　可编程控制器、�

继电器用�

DC10Ｖ～28V

DC30V以下�

50mA以下�

50mA以下

　可编程控制器专用�

�

－
DC10V～30V

5～20mA

5～20mA以下

T3YMH/VT2YMH/V

注1：上述负荷电流的最大值：20ｍA为25℃时的数值。开关使用的环境温度高于25℃时，负荷电流值低于20ｍA。（60℃的情况下为5～10mA。）

指
示
灯

预
防
维
护�

输
出
部
位

通
常�

输
出
部
位

开关规格
●单色/双色表示型

●带预防维护输出

T型无接点･T型双色表示

10

  15゜

5

  20゜

20

  17.5゜

30

  12.5゜

80

  12.5゜

50

  12.5゜

带开关时的最小摆动角度
力矩大小

GRC·GRC-K Series

规格
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机种型号

机种型号

d

e

f

型号表示方法

GRC 　T2H※30 R180

开关型号

表示�

单色表示型�

双色表示型

双色表示型�
（预防维护输出用无指示灯）

双色表示型�
（预防维护输出用带指示灯（单色））

接
点

无
接
点

导线�

2线

3线

2线

3线�

3线

4线

3线�

4线

GRC 10 P73

P73

90

基本型

高精度型

GRC

GRC－K

GRC GRC－K

b

a

力矩大小 （0.5MPa时）

5

10�

20�

30�

50�

80�

0.5［N・m］

1.0［N・m］�

2.0［N・m］�

3.0［N・m］�

5.2［N・m］�

8.1［N・m］

c
c

d

e

f

摆动角度

●

●

●

●

●

●

-

●

●

●

●

●

90�

180

90゜�

180゜

导线�

直线型

T2H※

T3H※

T2YH※

T3YH※

T2YFH※

T3YFH※

T2YMH※

T3YMH※

导线�

L型�

T2V※

T3V※

T2YV※

T3YV※

T2YFV※

T3YFV※

T2YMV※

T3YMV※

※导线长度

无符号

3�

5

�

R�

L�

D

1m（标准）

3m（选择项）

5m（选择项）

带1个右回转开关

带1个左回转开关

带2个

净化室规格

开关数

材质限制

－

不可使用铜系·有机硅系·卤素系（氟·氯·溴）

构造

真空处理
P73

P53

内        容符号

不带开关

带开关

b 力矩大小

a 机种型号

摆动角度

开关型号

开关数

净化室规格�
注2

型号选定时的注意事项

a

b

c

d

e

f

双作用型

机种型号� :�基本型
力矩大小� :�10
摆动角度� :�180°
开关型号� :�无接点・2线式
�� L型导线・导线长1m
开关数� :�带2个
净化室规格� :�真空处理

GRC-10-180-T2V-D-P73
〈型号表示例〉

注1：基本型·高精度型的气口位置位于侧面。其他气口已�
        安装旋塞。

注2：“P53”为按订单生产的产品。�
注3：有关产品种类·选择项的配套，请参考第202页。　

GRC·GRC-K Series




