

台式回转控制器 基本型·高精度型

# GRC- GRC-K Series

规格:5.10.20.30.50.80

JIS符号





请参阅卷末第74页文件清单。

### 构造和材质限制

13.21.13.8418.43								
	构造		型号					
P7系列	真空处理				P73			
P5系列 (按订单生产产品)	真空处理	不可用铜系	不可用有机硅系	不可用卤素系 (氟·氯·溴)	P53			

### 规格

项目				GRC-5	GRC-10 GRC-K-10	GRC-20 GRC-K-20	GRC-30 GRC-K-30	GRC-50 GRC-K-50	GRC-80 GRC-K-80		
规格				5	10	20	30	50	80		
理论力矩 <sup>注1</sup>			N∙m	0.5	1.0	2.0	3.0	5.2	8.1		
动作方式						齿轮齿条					
使用流体						压缩	空气				
最高使用压力			MPa			1.	.0				
最低使用压力 注2	基本型					0.	10				
MPa	高精度型			_	0.	15		0.10			
保证耐压力			MPa	1.6							
环境温度				0~60(但是,不得冻结)							
接管口径					N	15		Rc	1/8		
溢流气口接管口径						IV	15				
缓冲						橡胶	缓冲				
允许吸收能量			J	0.005	0.008	0.	03	0.04	0.11		
给油						不	可				
内部容积 <sup>注3</sup>		cm <sup>3</sup>	90 °	1.3	3.5	7.0	10.5	18.1	28.3		
	CIII		180 °	3.4	6.6	13.4	20.0	34.4	53.7		
摆动角度调节范围 注4			90 °	0 °~ 100 °							
法的历及侧口范围	法构用反响 17亿国		180 °			90 °~	190 °				
摆动时间调节范围 注5			s/90 °	0.2~1.5							
————— 转台振动精度(参考值			基本型		± 0.17°		± 0.23°	± 0.26°	± 0.32°		
17口川以4川村及(多写旧	<i>J</i> .= :		高精度型	_	- ± 0.026°						

注1:理论力矩是指使用压力为0.5MPa时的数值。 注2:要切断基本型·高精度型内置的橡胶缓冲,使用压力必须在0.3MPa以上.

注3:内部容积是指摆动角度调节范围的最大摆动角度时的容积。 注4:摆动角度调节范围是指用两侧止动螺栓进行调节时的范围。 注5:摆动时间调节范围是指使用压力为0.5MPa时的范围。

注6:技术资料(第225页)记载有离回转中心100mm那一点的转台位移量。

## GRC-GRC-K Series

开关规格

单色/双色表示型

十七/从七代小里	<b>大接点</b>	2线式	无接点3线式			
项目	T2H • T2V	T2YH • T2YV	T3H • T3V	T3YH • T3YV		
用途	可编程控	制器专用	可编程控制器、继电器用			
电源电压	-	<u> </u>	DC10 ~ 28V			
负荷电压	DC10	~ 30V	DC30V以下			
负荷电流	5 ~ 20m	A(注1)	100mA以下	50mA以下		
指示灯	发光二极管(ON时灯亮)	红色/绿色LED(ON时灯亮)	发光二极管(ON时灯亮)	红色/绿色LED(ON时灯亮)		

注1:上述负荷电流的最大值:20mA为25 时的数值。开关使用的环境温度高于25 时 负荷电流值低于20mA。(60 的情况下为5~10mA。)

带预防维护输出

		无接点3线式	无接点4线式	大接点3线式	无接点4线式				
项目		儿按黑3线式	儿按点4%式	九按黑3线式	儿按只4线式				
坝日		T2YFH/V	T3YFH/V	T2YMH/V	T3YMH/V	LCS			
用途		可编程控制器专用	可编程控制器、	   可编程控制器专用	可编程控制器、				
			继电器用		继电器用	STR2			
指 示 灯	安装位置调节部位		红色/绿色发光二极管(ON时灯亮)						
灯	预防维护输出部位	-	_	黄色发光二极管	(ON时灯亮)	MRL2			
输通出常	电流电压	_	DC10 V ~ 28V	_	DC10 V ~ 28 V	GRC			
输 通 出 部 位	负荷电压	DC10V ~ 30V	DC30V以下	DC10V ~ 30V	DC30V以下	GRC			
	负荷电流	5 ~ 30mA	50mA以下	5 ~ 20mA	50mA以下	一 气缸 一 开关			
输预出防	负荷电压		DC30V以下						
输 预 防维护	负荷电流	20mA以下	50mA以下	5~20mA以下	50mA以下	_ KBA			

带开关时的最小摆动角度

力矩大小	5	10	20	30	50	80
T型无接点·T型双色表示	20°	15°	17.5°	12.5°	12.5°	12.5°

F.R (组件) 理论力矩表 (単位:N·m)

规格					使用压力	(MPa)				
外们百	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9	1.0
5	-	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9	1.0
10	-	0.4	0.6	0.8	1.0	1.2	1.4	1.6	1.8	2.0
20	-	0.8	1.2	1.6	2.0	2.4	2.8	3.2	3.6	4.0
30	0.6	1.2	1.8	2.4	3.0	3.6	4.2	4.8	5.4	6.0
50	1.0	2.1	3.1	4.1	5.2	6.2	7.3	8.3	9.3	10.4
80	1.6	3.2	4.9	6.5	8.1	9.7	11.3	13.0	14.6	16.2

产品质量

接头·管道 (单位:kg)

摆动角度	9(	0 °	18	0°	带开关质量	压力	
型号	基本型	高精度型	基本型	高精度型	(每个)	传感器	
GRC- 5	0.39	-	0.43	-		ー 流量 传感器	
GRC-10	0.48	0.50	0.56	0.58			
GRC-20	0.78	0.80	0.88	0.90	0.02	吹气用 阀	
GRC-30	1.05	1.30	1.25	1.50	0.02		
GRC-50	1.80	2.10	2.10	2.40			
CBC 90	2.20	2.60	2.70	2.00			

SCPD2

SCM

MDC2

SMD2

SSD

STS/L

cs

MN4E0

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B

净化F.R 精密 R 压力计 差压计 电空 R 速度 控制器

辅助阀

## GRC-GRC-K Series

#### 型号表示方法 不带开关 P73 GRC)-(10)-(90 带开关 GRC)-(30)-(180)-(T2H P73 符号 内 容 a 机种型号 ② 机种型号 GRC 基本型 GRC - K 高精度型 **b** 力矩大小 (0.5MPa时) り 力矩大小 GRC - K 机种型号 **GRC** 5 0.5[ N·m] 10 1.0[ N·m] 20 2.0[ N·m] 30 3.0[ N·m] 50 5.2[ N·m] 80 8.1[ N·m] c 摆动角度 医 摆动角度 90 180 180° d 开关型号 **d** 开关型号 导线 导线 导线 表示 ▲型号选定时的注意事项 直线型 L型 T2H T2V 2线 注1:基本型·高精度型的气口位置位于侧面。其他气口已 单色表示型 安装旋塞。 T3V T3H 3线 注2:" P53 "为按订单生产的产品。 T2YH T2YV 2线 注3:有关产品种类·选择项的配套,请参考第202页。 双色表示型 无接点 T3YH T3YV 3线 T2YFV T2YFH 双色表示型 3线 T3YFH T3YFV (预防维护输出用无指示灯) 4线 T2YMH T2YMV 3线 双色表示型 T3YMH T3YMV ( 预防维护输出用带指示灯( 单色 )) 4线 型号表示例 导线长度 GRC-10-180-T2V-D-P73 1m(标准) 无符号 双作用型 ②机种型号 :基本型 3 3m(选择项) ▶力矩大小 :10 5m( 选择项 ) 5 €摆动角度 :180° e 开关数 : 无接点・2线式 **①** 开关型号 日本 L型导线・导线长1m 带1个右回转开关 R :带2个 母开关数 带1个左回转开关 ●净化室规格 :真空处理 D 带2个 0 f 净化室规格 净化室规格 注2 材质限制 构造 P73 真空处理

P53

不可使用铜系·有机硅系·卤素系(氟·氯·溴)